
 

 

UCHWAŁA NR LIV/361/23 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Andrzej Kałuda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 6344



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/361/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 470 770,00 0,00 4 002,00 474 772,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
4 984,00 0,00 762,00 5 746,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
4 984,00 0,00 762,00 5 746,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 24 760,00 0,00 3 240,00 28 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
24 760,00 0,00 3 240,00 28 000,00 

bieżące razem: 18 890 327,02 0,00 4 002,00 18 894 329,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 999,90 0,00 0,00 9 999,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6344



 
majątkowe 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 250,00 0,00 49 995,00 124 245,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 74 250,00 0,00 49 995,00 124 245,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
74 250,00 0,00 49 995,00 124 245,00 

majątkowe razem: 16 359 570,47 0,00 49 995,00 16 409 565,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 386 428,47 0,00 0,00 2 386 428,47 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 90 868,00 -5 450,00 0,00 85 418,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 90 868,00 -5 450,00 0,00 85 418,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
90 868,00 -5 450,00 0,00 85 418,00 

bieżące razem: 4 201 762,68 -5 450,00 0,00 4 196 312,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6344



Ogółem: 39 451 660,17 -5 450,00 53 997,00 39 500 207,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 396 428,37 0,00 0,00 2 396 428,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6344



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/361/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 400 860,00 280 860,00 280 860,00 35 600,00 245 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450 855,00 280 355,00 280 355,00 35 600,00 244 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 375 860,00 280 860,00 280 860,00 35 600,00 245 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 425 855,00 280 355,00 280 355,00 35 600,00 244 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 187 723,00 1 157 723,00 775 826,00 682 872,00 92 954,00 0,00 381 897,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 002,00 4 002,00 762,00 0,00 762,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 191 725,00 1 161 725,00 776 588,00 682 872,00 93 716,00 0,00 385 137,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 4 984,00 4 984,00 4 984,00 0,00 4 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 746,00 5 746,00 5 746,00 0,00 5 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 33 960,00 33 960,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 30 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 200,00 37 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 37 417 160,67 18 875 734,83 16 857 685,28 9 321 170,70 7 536 514,58 520 000,00 848 406,00 149 643,55 0,00 500 000,00 18 541 425,84 18 541 425,84 3 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 502,00 4 002,00 762,00 0,00 762,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 471 157,67 18 879 231,83 16 857 942,28 9 321 170,70 7 536 771,58 520 000,00 851 646,00 149 643,55 0,00 500 000,00 18 591 925,84 18 591 925,84 3 150 000,00 0,00 0,00 

                 
                 
                 

 
                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6344



 
Rodzaj zadania: 

Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 90 868,00 90 868,00 90 868,00 90 678,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 418,00 85 418,00 85 418,00 85 228,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 90 868,00 90 868,00 90 868,00 90 678,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 418,00 85 418,00 85 418,00 85 228,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 4 201 762,68 4 201 762,68 2 745 492,68 1 523 546,70 1 221 945,98 0,00 1 456 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 196 312,68 4 196 312,68 2 740 042,68 1 518 096,70 1 221 945,98 0,00 1 456 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6344



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/361/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 45 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania "Budowa 

oczyszczalni ścieków w Konopnicy" 45 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 52 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

   
Modernizacja systemu sterującego na stacji uzdatniania wody w Konopnicy 52 000,00 

600 
  

Transport i łączność 14 522 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 522 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 000,00 

   
Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E wraz z 
przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś 691 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej Anielin - Nowa Wola 220 000,00 

   
Przebudowa drogi na dz. Nr 441, obręb Strobin 100 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 130 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Szynkielów - dokumentacja projektowa 31 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Wrońsko - dokumentacja projektowa 25 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Strobin 290 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Zakup kosiarki wysięgnikowej wielofunkcyjnej 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 935 000,00 

   
Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E wraz z 
przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś 6 650 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 1 915 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Strobin 4 370 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 

   
Zakup gruntów pod przepompownie ścieków  w miejscowości Wrońsko 16 000,00 

   
Zakupów gruntów pod przepompownie ścieków w Rychłocicach 80 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 500,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6344



  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu  sprzętu transportowego, kwaterunkowego i 

gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i 

łączności, medycznego oraz pozostałego 
25 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 145 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 500,00 

   
Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP Szynkielów 75 000,00 

   
Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla OSP Konopnica 50 500,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 

   

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szynkielowie na dofinansowanie 
zadania "Zakup ratunkowej łodzi motorowej z wyposażeniem oraz przyczepką 

podłodziową" 
20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 205 875,84 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 205 875,84 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
205 875,84 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie 
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" 

na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 
205 875,84 

852 
  

Pomoc społeczna 30 000,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Budowa instalacji gazowej w budynku ŚDS w Strobinie-dokumentacja 30 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 248 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice 31 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szynkielów 17 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania "Montaż instalacji 
OZE na terenie Gminy Konopnica" 50 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 066 562,00 

   
Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 2 066 562,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 438,00 

   
Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 1 083 438,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 550,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w 

Konopnicy 50 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 146 550,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 550,00 

   
Nasz Bębnów z bursztynem w tle - Infrastruktura sołecka na plus 117 000,00 

   
Zakup i montaż ogrodzenia w sołectwie Piaski 17 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6344



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
Zakup zmywarko-wyparzarki do naczyń 12 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 26 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 26 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   
Budowa studni głębinowej oraz wykonanie nawodnienia płyty stadionu sportowego 
w Konopnicy 26 000,00 

  
Razem 18 591 925,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6344


		2024-08-12T12:13:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




